
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednávka č. OBJ/2018/0375/KÚ 

 

na základě Vaší nabídky u  Vás objednáváme za níže uvedených  podmínek zhotovení díla,   

architektonického návrhu interiérů chodeb a schodiště v budově „B“  Městského úřadu  Kroměříž, 

Husovo  nám. 534,  767 01 Kroměříž. Řešené prostory jsou následující:  

- 1.NP – vstupní prostor u schodiště, schodiště, 

- 2.NP – chodba, č. míst. 201, schodiště, 

- 3.NP – chodba, č. míst.301, schodiště, 

- 4.NP – chodba, č. míst.401, schodiště. 

 

Architektonický návrh obsahuje: 

- návrh interiérů, 

- vizualizaci prostorů, 

- barevné a materiálové řešení, 

- řešení osvětlení, 

- řešení podlah a stěn. 

 

Pro atypické výrobky bude zpracovaná polovýrobní projektová  dokumentace, nutná pro zadání do 

výroby. Návrh obsahuje 3D vizualizaci jednotlivých místností, půdorysy a bokorysné řezy s popisy, 

rozměry a specifikaci navrhovaných materiálů. 

 

Termín  zhotovení  díla: 30.05.2018 

Místo  dodání: Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 

Cena díla bez DPH: 55.247,90 Kč 

Cena díla včetně  DPH: 66.850,- Kč 

 

Provedení díla: 

- Zhotovitel se zavazuje provést dílo na své náklady a své nebezpečí v dohodnutém termínu. 

- Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a není při určení způsobu provedení díla   

vázán pokyny objednavatele.  

- Objednavatel je oprávněn zkontrolovat předmět díla na určitém stupni jeho provádění. 

- Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádným předáním předmětu díla objednavateli  

v dohodnutém čase. 

 

vyřizuje Mgr.  Ing.  Marie Navrátilová             

e-mail   xxx                          

datum   26.března 2018 

počet stran  2  

 

 

 

 

 

 Ing.  Helena Frkalová 
 IČ: 62151487 
 Rataje  161  
768 12   Kroměříž 



 

Úhrada ceny díla: 

Objednavatel uhradí cenu díla v těchto zálohových platbách: 

- záloha ve výši 50% z celkové ceny  33.400 Kč,  bude uhrazena do tří dnů od zveřejnění  

v registru  smluv  

-  doplatek ve výši 50 % z celkové ceny,  33.400 Kč,  bude uhrazen  po dokončení díla a převzetí 

díla.  

 

Kontaktní osobou  v této  věci  je p. Navrátilová, tel.: xxx 

 

Fakturační adresa: 

Město Kroměříž  

Velké náměstí 115 

767 01 Kroměříž 

IČ:  00287351 

 

Upozorňujeme Vás, že ve vazbě na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 

platném znění, je nutné přijetí objednávky při plnění nad 50.000,- Kč z Vaší strany písemně 

potvrdit (postačí i prostřednictvím e-mailu) z důvodu, že text objednávky i s potvrzením o jejím 

přijetí bude uveřejněn městem Kroměříž v registru smluv za podmínek stanovených uvedeným 

zákonem.    

 

 

S  pozdravem 

 

 

 

 

Mgr.  Ing. Marie Navrátilová, v.r.            

vedoucí  odboru  kancelář úřadu       

 

 


